
1 

ФІЗІЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЗГАМА ВЛАДИСЛАВ ВІКТОРОВИЧ 

Україна, 25015, м. Кропивницький, вул. Євгена Маланюка 9-Г, к.503 
Ідентифікаційний номер ДРФО 3391301738, р/р № UA473510050000026009878963647 
в АТ «УКРСИББАНК», Ел. адреса zgamavladyslav@gmail.com, тел. +38050 64 33 888 

НАКАЗ 

23 травня 2025р  №02-2305/25-1-А 

Про утворення групи із здійснення авторського нагляду 

У зв’язку з початком будівництва об’єкта "Капітальний ремонт 
частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою 
тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб 
внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя  Перемоги, 40,  
смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область" .Коригування

За адресою: вул. 40-річчя  Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська 
область.  
Замовник: Таїровська селищна рада Одеського району Одеської області  
Наказую: 

1. Утворити групу авторського нагляду за будівництвом об’єкта у складі
згідно з додатком.

2. Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду
керівника групи авторського нагляду головного інженера
проєкту Згаму В.В.

3. Направити у триденний термін замовнику копію цього наказу.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

ФОП               Згама В.В. 

mailto:zgamavladyslav@gmail.com


2 

Додаток до наказу від 23 травня 2025 
року №02-2305/25-1-А 

Склад групи авторського нагляду 

№з/п Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Посада Спеціалізація(архітектурно-
планувальні рішення, 
технологічні рішення, 
конструктивні рішення 

тощо) 

Робочий 
телефон 

1 2 3 4 5 
1. Згама В.В. Головний 

інженер 
проєкту 

Сантехнічні та електричні 
рішення 

0506433888 

2. Корінфіл Ю архітектор Архітектурні рішення 0955512910 
    

Головний інженер проекту                Згама В.В. 




